
事 務 連 絡 

２０２３年１月２０日 

 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務  前田  光幸 

（  公  印  省  略  ） 

 

沖縄電力電気料金単価の改定についてのお知らせ 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご

支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしの件について、２０２３年４月１日から沖縄電力の電気料金単価が

下記のとおり改定される見込みです。 

それを基に、２０２３年度の施設全体の電気料金をシミュレーションしたところ、 

２０２２年度の約１．５倍の値上がりとなる結果となりましたので、次年度の各テナン

トの電気料金見積りの参考にしていただきたいと存じます。 

電気料金値上げに対する節電対策等、入居団体・企業の皆様のご理解とご協

力を宜しくお願い申し上げ上げます。 

敬具 

 
記 

 

 

電力料金単価   改定前   改定後 

 

夏季（７月～９月） １７．１５ → ３３．８８ 

夏季以外      １５．６６ → ３２．３９ 

 

以上 

 

 

 
問 い 合 わ せ 先 

㈱沖 縄 産業 振 興 センター 

営繕業務等担当 塩真 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ８ ５ ９ － ６ ２ ９ ４ 


